[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ БЕРЕЗОВСКОГО  РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 января 2023  года

                                           № 02
 пгт. Березово

	О назначении помощника депутата Думы Березовского района от избирательного округа № 5 Чепурнова Н.Н.

В соответствии  с решением Думы Березовского района от 18 декабря 2014 года № 555 «Об утверждении Положения о помощниках депутатов Думы Березовского района», рассмотрев представление Чепурнова Н.Н. от 27 декабря 2022 года, анкету Жукова Д.В.:

1. Назначить Жукова Дениса Вячеславовича помощником депутата Думы Березовского района от избирательного округа № 5 Чепурнова Николая Николаевича с 13 января 2023 года.
2. Аппарату Думы Березовского района (Антоненкова О.В.) оформить и  выдать удостоверение установленного образца Жукову Д.В.

3. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб - сайте органов местного самоуправления Березовского района

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Думы

Березовского района

                             З.Р. Канева